Item de uno tenemento quondam Alexandri Leys nuncupato vulgariter
the Kanest jacente ad partem orientalem dicti burgi super vicum regium
annuatim suscipiendi et levandi de dicto tenemento decem solidi monete

regni ad. duos anni terminos Penthecostes et Sancti Martini in hieme.

Item de uno tenemento Jacobi Auld quondam domini Thome Auld
jacente infra dictum burgum inter tenementurn domini Johannis Cambell

rectoris de Killmalze ad orientem ab una et tenementum domini de Stane

ad borientem ab altera partibus triginta denarii.

Item de uno tenemento Stephani Gammyll quondam David Conyghame

de Robertland" jacente inter tenementum Johannis Makcarrell ab una et
tenementum Thome Smytht ab altera partibus de dicto tenemento annuatim
levandi et recipiendi ad duos anni terminos Sancti Martini in hyeme et
Penthecostes per equales portiones sex solidi et octo denarii.

Item de uno tenemento nunc Jacobi Scot quondam comitis de Glen-
carne nuncupato Roxburgh jacente infra dictum burgum inter tenementum

quondam rectoris de Lochquhowe et tenementum Johannis due marce

annuatim levande et recipiende ad duos anni terminos Sancti Martini
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in hyeme et Penthecostes per equales portiones quod tenementum nunc

temporis habet hereditarie Stephanus Prestone ballivus de Ayre ut asseruit.

ftem de uno tenemento dicti Johannis Iloustone jacente infra dictum
burgum inter tenementum pre,Jictum de Roxburgh nunc clicti Jacobi Scot

ab una et Thome Smytht ab altera partibus annuatim levandi et recipiend,i

ad duos anni terminos per eqrrales portiones Sancti Martini in hyeme et

Penthecostes novemd.ecem solirli.

Item de uno tenemento clicti Thome Smytht jacente in dicto burgo

inter tenementum preilicti Johannis Houstowne ad. unam partem et viam

ecclesiasticam in cono ad alteram partem quatuor solidi.

Item octo solidi de tenemento Thome Scot junioris jacente infra dictum

burgum inter tenementum Alexandri Thomsone in cono vie ecclesiastice

tendentis ad cimetorium ab una et terras seu tenementum Sancti Trinitatis
ab altera partibus.

Item decem solidi de predicto tenemento Alexandri Thomson jacente in
dicto burgo inter tenementum dicti Thome Scot ad orientem ab una et

communem vicum e-cclesiasticum tendentem ad ecclesiam seu stilam ejus-

dem ad occidentem ab altera partibus.

Item d.e tenemento Essibelle Montgumry jacente infra dictum burgum

inter tenementum Roberti Twedye ab una et communem vicum tenclentem

ad le Makmusarthill de dicto tenemento annuatim levancli et recipiendi

ad" duos anni terminos Penthecostes et Sancti Martini in hieme solitos et

consuetos undecim solidi.
' 

Item sex solidi octo denarii d"e tenemento Johannis Montgumry jacente

in dicto burgo via ecclesiastica inter tenementum Thome Randell ad orientem

ab una et tenementum Jacobi Browne junioris ad. occidentem ab altera

partibus.

Item de quodam proximo tenemento dicti Thome Randell quondam

fratrum Carmelitarum de Irwin jacente infra predictum burgum inter tene-

mentum dicti Johannis Montgumrye ad occidentem ab una et tenementum

quondam Johannis Symontone capellani ab altera partibus octo solidi.

Item quinque solid,i annui redditus de tenemento quoudam Johannis

Gluffar jacente in dicto burgo via ecclesiastica inter tenementum'Willelmi
Scot senioris et tenementum predicti Thome Randell.

Item triginta denarii annui reclditus annuatim levandi et recipiendi
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de tenemento Roberti Twedye jacente in dicto burgo inter tenementum

predicti Witlelmi Scot ab una et tenementum 
-W'illelmi 

Parvtone juxta
pretorium ab altera partibus.

Item de tenemento Johannis Baule quondam Thome Boyd in Kilmernok
octodecim denarii fundalis annui reclditus jacente infra dictum burgum inter
tenementum Patricii Wilsone et tenementum domini de Cauldwell ab altera

partibus.

Item de horreo seu tenemento infra dictum burgum inter terras Thome

Scot super terras Makmowsarthill ad" orientem et terras domini Johannis

Makgaithane capellani rectoris de Kilblane ad occid.entem duos solidos.

Item duodecim denarii de tenemento Jacobi Browne junioris quondam

Johannis Mure de Brighend jacente infra dictum burgum inter terras

nostre d.omine de Banco ab una et terris David Conyghame de Robertland

ab altera partibus.

Item octo denarii de tenemento Allani Kyiile quondam Thome Kile sui

patris jacente infra dictum burgum inter "tenementum Johannis Mure

quondam prepositi de Irwin et tenementum et communem vicum ducentem

ad viam marinam.

Item de tenemento Thome Robesone jacente infra dictum burgum via

marina inter tenementum Niniani Boylie ab una 'et tenementum quon-

dam Patricii Patersone ab altera partibus quatuor solidi annuatim levandi

et recipiendi ad duos anni terminos consuetos et Sancti Martini in hieme

per equales portiones.

Item quinque solidi de tenemento Johannis Mure in via marina jacente

in dicto burgo inter tenementum dicti Johannes nunc tegulati ab una et

tenementum Johannis Quhit quondam Johannis Irwin ab altera partibus.